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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 402-m1 19 Maret 

2024 

Ruang Lingkup 

Analisis Makro 

ekonomi 

pertemuan 1 selasa 19 maret 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik ruang lingkup analisis 

ekonomi perkuliahan secara offline presentasi tanya 

jawab dan diakhir sesi diberikan latihan soal dalam 

bentuk essay mahasiswa hadir 48 dari 50 mahasiswa 

perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:08:40 

Keluar: 

17:18:11 

02 204-

m1 (kp) 

21 Maret 

2024 

Penghitungan 

Pendapatan Nasional 

pertemuan 2 kamis 21 maret 2024 dilaksanakan kp 

dengan topik penghitungan pendapatan nasional 

perkuliahan secara offline diskusi tanya jawab dan 

diakhir sesi diberikan latihan soal dalam bentuk essay 

mahasiswa hadir 50 dari 50 perkuliahan berjalan baik 

dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:02:42 

Keluar: 

12:21:02 

03 402-m1 26 Maret 

2024 

Penentuan Kegiatan 

Ekonomi Pandangan 

Klasik Keynes dan 

Pendekatan Masa Kini 

pertemuan 3 selasa 26 maret 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik penentuan kegiaan ekonomi 

pandangan klasik keynes dan pendekaan masa kini 

perkuliahan secara offline presentasi tanya jawab dan 

diberikan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 



hadir 50 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik dan 

lancar 

Masuk: 

15:14:00 

Keluar: 

17:15:48 

04 402-m1 2 April 

2024 

Keseimbangan 

Ekonomi Dua Sektor 

pertemuan 4 selasa 2 april 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik keseimbangan 

perekonomian dua sektor perkuliahan secara offline 

presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal 

dalam bentuk essay mahasiswa presensi dengan 

jaringan ruang 402 hadis 46 dari 50 orang perkuliahan 

berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:12:09 

Keluar: 

17:21:35 

05 402-m1 23 April 

2024 

Keseimbangan 

Ekonomi Tiga Sektor 

pertemuan 5 selasa 23 april 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik keseimbangan ekonomi tiga 

sektor perkuliahan secara offline presentasi tanya 

jawab dan diberikan latihan soal dalam bentuk essay 

mahasiswa hadir 50 dari 50 orang perkuliahan 

berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:05:16 

Keluar: 

17:20:52 

06 402-m1 30 April 

2024 

Keseimbangan 

Perekonomian Terbuka 

pertemuan 6 selasa 30 april 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik keseimbangan ekonomi 

empat sektor perkuliahan secara offline diawali 

dengan latihan uts selama 30 menit mahasiswa tidak 

bisa melakukan simulasi ujian karena tidak bisa 

memunculkan soal latihan dilanjutkan presentasi 

materi tanya jawab dan diberikan latihan soal dalam 

bentuk essay mahasiswa hadir 49 dari 50 orang 

perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:04:59 

Keluar: 

17:18:01 



07 402-m1 7 Mei 

2024 

QUIZ pertemuan 7 selasa 7 mei 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik riview pertemuan 1-6 

perkuliahan secara offline dengan aplikasi mybest wa 

group gform email soal dibagikan secara online 

menggunakan google form untuk jawaban essay 

dikirim ke email peter ptr bsi ac id mahasiswa hadir 

50 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:02:34 

Keluar: 

17:19:17 

08 402-m1 14 Mei 

2024 

(UTS) Pertemuan 8. Selasa, 14 Mei 2024 dilaksanakan ujian 

tengah semester (UTS) mahasiswa hadir  49 dari 50 

orang, ujian berjalan baik dan lancar. 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:04:21 

Keluar: 

17:23:15 

09 402-m1 21 Mei 

2024 

Keseimbangan AD-AS pertemuan 9 selasa 21 mei 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik keseimbangan ad-as 

perkuliahan secara offline presentasi tanya jawab dan 

diberikan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa 

hadir 50 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik dan 

lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:04:21 

Keluar: 

17:23:15 

10 402-m1 28 Mei 

2024 

Penawaran Uang dan 

Kegiatan Ekonomi 

Negara 

pertemuan 10 selasa 28 mei 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik penawaran uang dan 

kegiatan ekonomi perkuliahan secara offline 

presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 



dalam bentuk essay mahasiswa hadir 50 dari 50 orang 

perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Masuk: 

15:04:55 

Keluar: 

17:26:06 

11 402-m1 4 Juni 

2024 

Pengangguran Inflasi 

dan Kebijakan 

Pemerintah 

selasa 4 juni 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik pengangguran inflasi dan kebijakan pemerintah 

perkuliahan secara offline presentasi tanya jawab dan 

diberikan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa 

hadir 48 dari 50 perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:06:47 

Keluar: 

17:22:32 

12 402-m1 11 Juni 

2024 

Perdagangan Luar 

Negeri Proteksi dan 

Globalisasi 

pertemuan 12 selasa 11 juni 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik perdagangan luar negeri 

proteksi dan globalisasi perkuliahan secara offline 

presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal 

dalam bentuk essay mahasiswa hadir48 dari 50 orang 

perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:02:24 

Keluar: 

17:21:59 

13 307-

m1 (kp) 

20 Juni 

2024 

Neraca Pembayaran 

Kurs Valuta Asing dan 

Kegiatan 

Perekonomian Terbuka 

pertemuan 13 kamis 20 juni 2024 dilaksanakan 

perkuliahan pengganti dengan topik neraca 

pembayaran kurs valuta asing dan kegiatan 

perekonomian terbuka perkuliahan secara offline 

presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal 

dalam bentuk essay mahasiswa hadir 48 dari 50 orang 

perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:01:07 

Keluar: 

12:21:49 



14 402-m1 25 Juni 

2024 

Pertumbuhan dan 

Pembangunan 

Ekonomi 

pertemuan 14 selasa 25 juni 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik pertumbuhan dan 

pembangunan ekonomi perkuliahan secara offline 

presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal 

dalam bentuk essay mahasiswa hadir 48 dari 50 orang 

perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:02:54 

Keluar: 

17:16:01 

15 402-m1 2 Juli 

2024 

QUIZ pertemuan 15 selasa 2 juli 2024 dilaksanakan 

perkuliahan dengan topik review pertemuan 9-14 

diberikan latihan soal dalam bentuk pilihan berganda 

sebanyak 50 butir menggunakan google drive 

mahasiswa hadir 49 dari 50 orang perkuliahan 

berjalan baik dan lancar less 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:05:41 

Keluar: 

17:17:39 

16 402-m1 9 Juli 

2024 

(UAS) Pertemuan 16. Selasa, 9 juli 2024 dilaksanakan ujiab 

akhir semester (UAS). Mahasiswa hadir 49 dari 50 

orang, ujian berjalan baik dan lancar. 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

15:00-

17:30 

Masuk: 

15:04:21 

Keluar: 

17:23:15 

 

 

 



PRESENSI 64.2B.25 

Presensi Mahasiswa BSIPRESENSI 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64231030 PARADILA SAUMY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64231056 ELVANI AGNESIA HASANUSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231095 NOVELIA NANDA DIVA WIDYASTUTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231126 TIARA KHALISHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231163 KAYLA CAHYADININGRUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231189 AULIA AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231201 PALBY HERDIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231206 ABI UMAYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231230 MIRNA WATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231235 MARIANA ARDIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231247 MAULITA RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231249 DWI OKTAVIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231276 AKILA NABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231277 ANJU KHOLISOTUL MUTIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231285 FITRI SAIDAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231324 DIONISIUS MITE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231340 HUSNUL KHOTIMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231343 VEMYLA ECHA BUDIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231361 CLARA MARCELLIA MARBUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231406 MESNI TRI MASAKKE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231030-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231056-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231095-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231126-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231163-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231189-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231201-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231206-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231230-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231235-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231247-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231249-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231276-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231277-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231285-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231324-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231340-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231343-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231361-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231406-25-BSI.js


64231425 JOHNS MULLER SAMOSIR 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 12 

64231441 INEZA CITRA AULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231451 ISTIQOMAH TRI WIDYASNINGRUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231452 DAVINAH FARISAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231467 SISKA GINA TUA SIMANJUNTAK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231487 HIDAYAT NUR RAHMAN 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64231490 HAIRINNISA SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231497 SALSABILLA PINGKAN JUNITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231500 KHEYANA DESVIA LUSI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231540 IMAM NUR HIDAYATTULLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231561 AZAHWA ASNAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231583 RENI ANGGRAENI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231584 SELVI NURHOMA ASHIFA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231602 PUTRI OKTAVIA WARDIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231606 NADIA PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231638 HERMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231648 DANIELLA FIRSTALINA PANE 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231666 FIRDA PUTRI AULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231699 ALINI TSABITAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231739 DHITA PRAMESTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231759 PUTRI MAR'ATUS SHOLEKHAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231769 ENDRIKI 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 

64231773 TIA RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231812 RIKA NUR AMALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231425-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231441-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231451-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231452-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231467-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231487-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231490-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231497-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231500-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231540-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231561-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231583-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231584-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231602-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231606-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231638-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231648-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231666-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231699-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231739-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231759-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231769-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231773-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231812-25-BSI.js


64231820 PUTRI NURHALIMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231826 ABBAD RABBANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231861 SELMA NATASYA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231874 MUHAMAD ARIA DEWAZI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231890 SHIFA AZRAH HUMAIRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231954 SITI ALIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 48 49 50 46 50 49 50 49 50 50 49 50 49 49 50 49 

 

 

 

 

PENILAIAN 64.2B.25 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64231030 PARADILA SAUMY 93 92 50 40 C 

64231056 ELVANI AGNESIA HASANUSA 100 90 84 88 A 

64231095 NOVELIA NANDA DIVA WIDYASTUTI 100 90 64 44 B 

64231126 TIARA KHALISHA 100 93 72 76 A 

64231163 KAYLA CAHYADININGRUM 100 92 62 56 B 

64231189 AULIA AZZAHRA 100 90 62 52 B 

64231201 PALBY HERDIANSYAH 100 85 48 40 C 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231820-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231826-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231861-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231874-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231890-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231954-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231030-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231056-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231095-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231126-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231163-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231189-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231201-25-BSI.js


64231206 ABI UMAYAH 100 90 70 50 B 

64231230 MIRNA WATI 100 93 54 68 B 

64231235 MARIANA ARDIYANTI 100 90 38 50 C 

64231247 MAULITA RAHMAWATI 100 95 50 58 B 

64231249 DWI OKTAVIANA 100 95 76 56 A 

64231276 AKILA NABILA 100 85 46 54 B 

64231277 ANJU KHOLISOTUL MUTIAH 100 90 52 56 B 

64231285 FITRI SAIDAH 100 95 58 58 B 

64231324 DIONISIUS MITE 100 92 74 40 B 

64231340 HUSNUL KHOTIMAH 100 92 76 66 A 

64231343 VEMYLA ECHA BUDIANTI 100 88 48 54 B 

64231361 CLARA MARCELLIA MARBUN 100 90 36 52 C 

64231406 MESNI TRI MASAKKE 100 85 68 72 A 

64231425 JOHNS MULLER SAMOSIR 71 75 0 0 E 

64231441 INEZA CITRA AULIA 100 95 56 46 B 

64231451 ISTIQOMAH TRI WIDYASNINGRUM 100 92 50 48 B 

64231452 DAVINAH FARISAH 100 90 44 54 B 

64231467 SISKA GINA TUA SIMANJUNTAK 100 90 54 52 B 

64231487 HIDAYAT NUR RAHMAN 86 78 54 42 C 

64231490 HAIRINNISA SALSABILA 100 92 58 46 B 

64231497 SALSABILLA PINGKAN JUNITA 100 85 54 68 B 

64231500 KHEYANA DESVIA LUSI 100 92 46 62 B 

64231540 IMAM NUR HIDAYATTULLAH 100 90 54 62 B 

64231561 AZAHWA ASNAWATI 100 90 56 64 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231206-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231230-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231235-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231247-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231249-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231276-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231277-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231285-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231324-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231340-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231343-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231361-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231406-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231425-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231441-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231451-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231452-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231467-25-BSI.js
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64231583 RENI ANGGRAENI 100 90 34 34 C 

64231584 SELVI NURHOMA ASHIFA 100 90 48 60 B 

64231602 PUTRI OKTAVIA WARDIANI 100 88 28 42 C 

64231606 NADIA PRATIWI 100 93 70 72 A 

64231638 HERMAN 100 88 48 22 C 

64231648 DANIELLA FIRSTALINA PANE 93 85 58 54 B 

64231666 FIRDA PUTRI AULIA 100 88 66 62 B 

64231699 ALINI TSABITAH 100 87 40 42 C 

64231739 DHITA PRAMESTI 100 95 58 50 B 

64231759 PUTRI MAR'ATUS SHOLEKHAH 100 95 24 26 D 

64231769 ENDRIKI 79 75 20 34 D 

64231773 TIA RAHMAWATI 100 95 38 58 B 

64231812 RIKA NUR AMALIA 100 90 54 30 C 

64231820 PUTRI NURHALIMAH 100 93 50 48 B 

64231826 ABBAD RABBANI 100 95 72 72 A 

64231861 SELMA NATASYA PUTRI 100 92 52 44 B 

64231874 MUHAMAD ARIA DEWAZI 100 85 56 48 B 

64231890 SHIFA AZRAH HUMAIRAH 100 88 56 64 B 

64231954 SITI ALIYAH 100 95 70 66 A 
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